

Jacob Fruergaard Holding ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR nummer 34 72 22 34

Årsrapport
1. januar – 31. december 2016
(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2017

JACOB FRUERGAARD RASMUSSEN
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Fruergaard Holding ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 72 22 34 Hjemsted: Albertslund
Direktion	Jacob Fruergaard Rasmussen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde aktier i Tekon A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 16, hvilket resultat svarer til det forventede. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-5.918	-6.017
Resultat før finansielle poster	-5.918	-6.017
Andre finansielle omkostninger	-13.796	-11.252
Resultat før skat	-19.714	-17.269
Skat af årets resultat	3.694	3.873
ÅRETS RESULTAT	-16.020	-13.396
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-16.020	-13.396
DISPONERET I ALT	-16.020	-13.396

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.250	631.250
Finansielle anlægsaktiver	631.250	631.250
ANLÆGSAKTIVER	631.250	631.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.054
Selskabsskat	93.694	1.290
Tilgodehavender	93.694	2.344
Likvide beholdninger	18.950	26.281
OMSÆTNINGSAKTIVER	112.644	28.625
AKTIVER	743.894	659.875

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-50.501	-34.481
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	29.499	45.519
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.165	0
Anden gæld	337.500	337.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	280.730	271.856
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	714.395	614.356
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	714.395	614.356
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	743.894	659.875
	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	631.250	631.250
Kostpris 31. december 2016	631.250	631.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	631.250	631.250

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tekon A/S, Albertslund	90%	2.661.205	489.955

3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-34.481	-16.020	-50.501
	45.519	-16.020	29.499

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.